

# Valhalla. IVS

Krondalvej 7, 2610 Rødovre

CVR-nr. 39 97 06 78

## Årsrapport

**23. oktober 2018 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2020.

---

Dennis Brandt Stavsholm  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 23. oktober 2018 - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Valhalla. IVS Kronalvej 7 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 39 97 06 78
	Stiftet: 23. oktober 2018
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 23. oktober - 31. december
<b>Direktion</b>	Dennis Brandt Stavsholm, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Midgård Service, IVS, Rødovre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -8.001. Ledelsen anser årets resultat for som forventet henset til at regnskabsåret er selskabets første regnskabsår.

Som følge af årets underskud har selskabet tabt mere end halvdelen af den tegnede virksomhedskapital, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	23/10 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.000</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.001</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.001</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-8.001
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.001</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>



## Balance

---

<b>Passiver</b>		
Note		<u>31/12 2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
3	Virksomhedskapital	1
4	Overført resultat	<u>-8.001</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-8.000</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>8.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>8.000</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>

### 1 Selskabets økonomiske situation

## Noter

---

23/10 2018  
- 31/12 2019

---

### 1. Selskabets økonomiske situation

Som følge af årets underskud har selskabet tabt mere end halvdelen af den tegnede virksomhedskapital, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening.

### 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 23. oktober 2018	0
Tilgang i årets løb	1
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1</b>
Opskrivninger 23. oktober 2018	0
Årets nedskrivninger	-1
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-1</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Valhalla. IVS
Midgård Service, Rødovre	100 %	-42.115	-42.116	0
		<b>-42.115</b>	<b>-42.116</b>	<b>0</b>

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 23. oktober 2018	1
	<b>1</b>

### 4. Overført resultat

Overført resultat 23. oktober 2018	0
Årets overførte overskud eller underskud	-8.001
	<b>-8.001</b>
